Comune di ACQUI TERME
provincia di Alessandria
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STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 1 A TUTTO IL 30/05/2024

OGGETTO: | SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA IN AMBITO COMUNALE,
FINALIZZATO ALLA SICUREZZA URBANA
CUP B11B21006060005 - CIG 9417029A29

COMMITTENTE: | ACQUI TERME (AL)

IMPRESA: | F.G.S. SRL di FEDERICI GIOVANNI

Contratto in data 20/12/2022 rep. n. 10613 registrato a ACQUI TERME in data
10/01/2023 al n. 1T-1 di euro 42 425.73

Data Offerta: _/ /| IMPORTO DEL PROGETTO: 56 839.31
Data Consegna: 03/02/2023 | Somme a Disposizione: 23 160.69
Data Inizio Lavori: 03/02/2023 | Importo per la Sicurezza: 1402.86
Giorni Utili per Ultimazione: 70 | Importo per la Manodopera: 0.00
Data Utile per Ultimazione: 14/04/2023 | IMPORTO DI VARIANTE 0.00
Giorni di Sospensione: 392 | Somme a Disposizione (variante): 0.00
Numero di Sospensioni 3 | Importo per la Sicurezza (variante): 0.00
Nuova Data Ultimazione: _ |/ | Importo per la Manodopera (variante): 0.00

Anticipazione: 0.00

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.


http://www.acca.it/software-contabilita-lavori
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INDICAZIONE DEI LAVORI IMPORTI
Num.Ord. ita
TARIFFA E DELLE Quantita
SOMMINISTRAZIONI unitario TOTALE
RIPORTO
LAVORI A CORPO
(Progetto euro 41°022,97 - 100%)
1 SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA IN AMBITO COMUNALE FINALIZZATO ALLA SICUREZZA URBANA
001.003 VIDEOSORVEGLIANZA IN AMBITO COMUNALE FINALIZZATO
ALLA SICUREZZA URBANA - 3 - FR. MOIRANO SP232-STRADA MOIRANO
SOMMANO % 12
100,00000| 102,74 12°102,74
aliquote (29,50
235%) (29,50235%)
2 SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA IN AMBITO COMUNALE FINALIZZATO ALLA SICUREZZA URBANA
001.004 VIDEOSORVEGLIANZA IN AMBITO COMUNALE FINALIZZATO
ALLA SICUREZZA URBANA - 4 - SC DELLA MAGGIORA
SOMMANO % 3
100,00000| 448,54 3'448,54
aliquote (8,406
36%) (8,40636%)
3 SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA IN AMBITO COMUNALE FINALIZZATO ALLA SICUREZZA URBANA
001.006 VIDEOSORVEGLIANZA IN AMBITO COMUNALE FINALIZZATO
ALLA SICUREZZA URBANA - 6 - FR. LUSSITO CIMITERO
SOMMANO % 3
100,00000| 177,10 3'177,10
aliquote (7,744
69%) (7,74469%)
4 SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA IN AMBITO COMUNALE FINALIZZATO ALLA SICUREZZA URBANA
001.007 VIDEOSORVEGLIANZA IN AMBITO COMUNALE FINALIZZATO
ALLA SICUREZZA URBANA -7 - PIAZZA SOLFERINO
SOMMANO % 3
100,00000| 189,50 3'189,50
aliquote (7,774
91%) (7,77491%)
5 SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA IN AMBITO COMUNALE FINALIZZATO ALLA SICUREZZA URBANA
001.008 VIDEOSORVEGLIANZA IN AMBITO COMUNALE FINALIZZATO
ALLA SICUREZZA URBANA - 8 - ROTONDA VIA EMILIA-VIA MARISCOTTI
SOMMANO % 3
100,00000| 379,98 3'379,98
aliquote (8,239
24%) (8,23924%,)
6 SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA IN AMBITO COMUNALE FINALIZZATO ALLA SICUREZZA URBANA
001.009 VIDEOSORVEGLIANZA IN AMBITO COMUNALE FINALIZZATO
ALLA SICUREZZA URBANA - RILANCIO MONTE STREGONE
SOMMANO % 1
100,00000| 470,82 1'470,82
aliquote (3,585
36%) (3,58536%)
7 SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA IN AMBITO COMUNALE FINALIZZATO ALLA SICUREZZA URBANA
001.010 VIDEOSORVEGLIANZA IN AMBITO COMUNALE FINALIZZATO
ALLA SICUREZZA URBANA - COMUNE
SOMMANO % 3
90,00000( 019,45 2'717,51
aliquote (7,360
39%) (6,62436%)
Parziale LAVORI A CORPO euro 29°486,19
aliquota (71,87727%)
A RIPORTARE 29°486,19

COMMITTENTE: ACQUI TERME (AL)
STATO AVANZAMENTO LAVORIN. 1 A TUTTO IL 30/05/2024
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INDICAZIONE DEI LAVORI IMPORTI
Num.Ord. ita
TARIFFA E DELLE Quantita
SOMMINISTRAZIONI unitario TOTALE
RIPORTO 29°486,19
COSTI SICUREZZA (SPECIALI
8 La presente VOCE scaturisce dalla stima analitica dei soli costi della sicurezza degli apprestamenti, espressamente
SIC.SPCL  |previsti dal Piano di Sicurezza e Coordinamento (PSC) per lo spe ... Speciali" della SICUREZZA NON sono compresi
nei prezzi unitari delle lavorazioni e NON sono soggetti a Ribasso d’Asta.
SOMMANO % 1
72,000| 402,86 1°010,06
Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro 1°010,06
TOTALE euro 30°496,25

A RIPORTARE

COMMITTENTE: ACQUI TERME (AL)
STATO AVANZAMENTO LAVORIN. 1 A TUTTO IL 30/05/2024
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INDICAZIONE DEI LAVORI IMPORTI
Num.Ord. ita
TARIFFA E DELLE Quantita
SOMMINISTRAZIONI unitario TOTALE
RIPORTO
RIEPILOGO FINALE
Tipologia Appalto: a Corpo
Tipologia Offerta: Unico Ribasso
LAVORI A CORPO euro 29486,19
aliquota (71,87727%)
PER LAVORI A CORPO euro 29°486,19
COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro 1'010,06
TOTALE euro 30°496,25
RIEPILOGO SAL
SAL n.1 A TUTTO IL 30/05/2024 euro 30 496.25 - differenza SAL precedente euro 307496,25
TOTALE euro 307496,25
Acqui Terme, 30/05/2024
L'Impresa

F.G.S. SRL di FEDERICI GIOVANNI

11 Direttore dei Lavori
ING. BENZI MAURO

IIR.U.P.
ING. ANTONIO ODDONE

A RIPORTARE
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